Tit. De absoluteione ministri ecclesiae hypothetice,
vel categorice concipienda.

Univ. Tubingae

Anno 1733

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 108. 22

Præs. Pfaffius, Christophorus Matt-*Resp.* Speidel, Augustinus Godofr.
haeus Veiel, Hermannus

Tit. De annexis exercitii religionis evangelicae ad instr. pac. W.
art. V. §. 31.

Univ. Tubingae

Anno 1742

Sign. Diss. vet. var. 553.1

Præs. Pfaffius, Christoph. Matth. Resp. Harpel, Fridericus Ernestus

Tit. De mendicationibus officiorum ecclesiarum;

Univ. Tubingae

Anno 1743

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 108.23

Præs. Pfaffius, Christoph. Muth. Resp. Hauff, Joh Albertus

Tit. De precibus Christi pro crucifixoribus suis
fuis;

Univ. Tübingae

Anno 1746

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 108.24

Præs. Pfaffius, Christoph. Matth. Resp. Sapper, Guilielmus Antonius

Tit. De poena temporali post remissionem culpam
non luenda;

Univ. Tubingae

Anno 1746

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 108. 25

Præs. Pfaffius, Christoph. Matth. Resp. Baur. Joannes Jacobus

Tit. De sanguine Christi in caelis extra corpus
existente.

Univ. Tubingae

Anno 1752

Sign. Korff 96. 20

Præs.

Resp. Pfaffius, Christoph. Matth.

Tit. Ex iure ecclesiastico commentationes theologicas
binæ, altera ad verba Christi, Luc. XIII, 23. Compelle
ad intrandum, sive de tolerandis, vel non tolerandis
in religione dissentientibus; altera, ad Matth. XIII, 24 seq.
De zizaniis non evellendis, sive de tolerantia in eodem
territorio religionum.

Univ.

Anno 1753

Sign. Korf 111. 1

Francopurth et Lipsiæ

Præs. Pfaffius, Christoph. Matth. Resp. Mieg, Joh. Christoph. Ludovicus

Tit. Quæritur, num, stante particularitate gratiæ,
fides concipi vel servari possit, vel potius
ex dogmate hoc sequatur desperatio?

Univ. Tubingæ

Anno 1753

Sign. Korff 96. 19

Præs. Pfaffius, Christoph. Matth. Resp. Reinhard, Georg. Christoph.
Julius, Joh. Eberhardus
Renz, Georgius Fridericus
Schmid, Joh. Leonhardus

Tit. Examen libelli Grotiani de satisfactione Christi.

Univ. Tubingae

Anno 1753

Sign. Korff 96. 21

Præs. Pfaffius, Christoph. Matth. Resp. Kutter, Elias

Tit. De aureolis virginum, doctorum et martyrum.

Univ. Tubingæ

Anno 1753

Sign. Koepff 96. 22

Præs. Pfaffius, Christoph. Matth. Resp. Sprenger, Petrus Theophilus

Tit. De regibus Tempore Messiae ad Zionem congregandis
vi oraculi Jes. XLIX. 23.

Univ. Tubingae

Anno 1753

Sign. Korff 96. 23

Resp. Pfaffius, Christ. Matth.

*vide Præs. Wernsdorfius, Gott-
lieb*

Præs. Pfaffius, Joh. Christophorus Resp. Glatzeiss, Georgius

Tit. De imputatione divina ;